
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

от 9 декабря 2024 года № 287-р 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ВЕДОМСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ ПО 

СОБЛЮДЕНИЮ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА И ИНЫХ 

НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ ТРУДОВОГО 

ПРАВА НА 2025 ГОД 

 

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, с 

Законом Курганской области от 28 февраля 2018 года № 13 «О ведомственном контроле за 

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права распоряжаюсь: 

 

1. Утвердить прилагаемый План ведомственного контроля по соблюдению 

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права на 2025 год. 

2. Руководителю отдела контрольно-организационной и кадровой работы настоящее 

распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Шадринского 

муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего 

делами Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области. 

 

 

 

Глава Шадринского 

муниципального округа 

Курганской области 

Д.В. Жуков



Приложение 

к распоряжению Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области 

«Об утверждении Плана ведомственного контроля по соблюдению трудового законодательства 

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2025 год» 

 

ПЛАН 

ведомственного контроля по соблюдению трудового законодательства 

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2025 год 

 

№ 

п/п 

Наименование организаций, 

деятельность которых 

подлежит проверке 

Место нахождения Цель проведения проверки 
Основания проведения 

проверки 

Дата 

начала 

проверки 

Срок 

проведения 

проверки (в 

рабочих днях) 

1 

Управление образования 

Администрации 

Шадринского 

муниципального округа 

Курганской области 

Курганская область, 

город Шадринск, 

улица Розы 

Люксембург, дом 10 

Контроль по соблюдению 

трудового законодательства и 

иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы 

трудового права 

Распоряжение 

Администрации 

Шадринского 

муниципального 

округа 

апрель 20 

2 

МКУ «Территориальный 

отдел №3 Шадринского 

муниципального округа 

Курганской области» 

Курганская область, 

Шадринский район, 

село Погорелка, 

улица Исетская, дом 

17 

Контроль по соблюдению 

трудового законодательства и 

иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы 

трудового права 

Распоряжение 

Администрации 

Шадринского 

муниципального 

округа 

октябрь 20 

 

 

 

Управляющий делами Администрации 

Шадринского муниципального округа 

Курганской области 

В.С. Верхотурцева 


	Распоряжение от 9 декабря 2024 года № 287-р  Об утверждении Плана ведомственного контроля по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2025 год
	План ведомственного контроля по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2025 год


